（様式第３号）

中間前金払請求書
　　令和　　年　　月　　日

　南木曽町長　向井　裕明　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　請負者　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

　下記のとおり、工事請負代金にかかる中間前金払いを請求します。

記

　　金　　　　　　　　　　　円　（工事請負契約書第34条第3項の請求金額）

（工事請負代金額の10分の２以内相当額）

１　工　事　名
２　請負代金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　銀行預金口座　　　　　金融機関名
　　払込依頼
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名義　別口　普通預金　口座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

４　保　証　内　容　　　　保証証書に記載のとおり